
A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICtPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00001/2020 - PMBE X

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00009/2020 -
PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através do seu
Pregoeiro, torna público que fará realizar Licitação
na Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor
preço por item, com abertura prevista às 09:00hs
(horário de Brasíliá/DF} do dia 20 de Fevereiro de
2020, objetivando a realização de CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECiMENTO

DE VEÍCULO AUTOMOTOR, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES 00 PROGRAMA MUNICIPAL DE

ORIENTAÇÃO, PROTEÇÃO E DEFESA DO
CONSUMIDOR - PROCON DO MUNICÍPIO DE

BAYEUX-PB. A sessão pública será realizada através
fc Ètfc-.-Sitè: www.IiGitacoes-e.com.br. Cópia do Edital

seus anexos poderão ser obtidos no Portal da
.,;:,Trnnsparência da Prefeitura Municipal de Bayeux

(:https://wvw.bayeüx.pb.gov.br/licitacoes], por e-
mail (licitacaobayeux@gmail.com), ou ém último

!'3 caso, na sala da Comissão Permanente de Licitação,
localizada no. Centro Administrativo Municipal, da
'P^rçfeitura Municipal de Bayeux, Av. Liberdade, 2637
- Sesi - Bayeux - PB, a partir da publicação deste
aviso.

B' ux - PB, 07 de Fevereiro de 2020.

SILVA ALVES'

a CPL/Pregoeiro

de Bayeux-Pb

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUXrgjGMAIL.CQM



Diário Oficiai João Pessoa - Sábado, 08 de Fevereiro de 2020 31

municipal de baveux

COMISSÃO 1'KRMANF.NTE DE LICI I AÇÃO 4-
AVISO DF. LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N' OnOOI/2020 - PMÜE X

PROCESSO ADMINISTRATIVO N^OUOUO/IIIIO-PMBEX

APrcfciliira Municipal dcDnycu.x. aimvòs do seu Prcgociro.loma público que fiitá realizar Licitação iia
Modnlidüdtf Pregão lilcirônico. do tipo menor preço por item. com abenura prevista hs Ü9;00hs fborário
dc Dmsília/DF) do dia 20 de Fevereiro de 2020. objetivando a realização dc CONTRATAÇÃO 01: EM
PRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE VT-ÍCUI.O AUTOMOTOR. PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO PROGRAMA MUNICIPAL DE ORIENTAÇÃO, PROTEÇÃO E DEFESA
DO CONSUMIDOR - PROCON IX) MUNICÍPIO DE DAYEUX-PB. A píibllcn será realizada

através do Site: www.lieitiicoes-c.com.br, Cópi.i do Editai e seus anexos poderão ser obtidos no Portal

■ da Tran.sparcncia da Prcfeittira Municipal de Daycux Ibiitwr/iU-ww.bavcut olvvovhr/licitiieiic.si. por
|c-maii (licitacaobaycuxi^:gmaii.euin),(iu em úliimii caso, na sala da Cumtss.ão Pcrmanemc dc Licitação,
liscullziulu m> Centro Adminislraiivu Municipiil da Prefeitura Municipal dc Diiyeiix, Av. Liberdade. 36ã7
• Sc.si • Raycux - PB. b paitir da publicação ilc.sle iivi.so.

naycii* - PU, (17 dc Fevereiro de 2020.

KMANOF.L DA .SILVA ALVES

Presidente da CPl.JPregncÍro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BaVEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

.WT.SO DF. LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAI.SRP N» (10l)tl3>2<)in - PMBEX

PROCESSO LICTTaTÓRIO N® OOÜI9/Í02Ü-PMBF.X

A Preleilura Municipal de UayeiLx, através do seu Pieg>)ciro, toma público que farf teali/ar Lleiiaçâoan Mo

dalidade Pregão Preseneial. do tipo nicnur preço por item. ãs09;3ühs (horário Itnal) do dia 2(1 dc Fevereiro dc
2020. objetivando a realização de REGISTRO DE l-REÇOS CONSIGNADO EM AT.A, PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO. REMANEJAMENTO E MA
NUTENÇÃO CORRETIVA/PREVENTIVA DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT,
PARAATENDER AS NECESSIDADES DAS VÁRIAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE B.\VEUX-PB. A se&ião pública «erárcalinida na sala da Comissão Petmancniedcl.icitnção. localizada no

CemTwAilmÍnistrativo.Municipatdal'iereitur3Mutiicip.ildcnaycux.Av.Lil)Cfdule.2637-Scsi-Ba)'eux-PB.
CNPJ n®08.924JSL'OOOI-6O. Còpiudu Edital cscuxancxospoderâo ser (rbiidatnn PoniddaTmaspatcnciada

Prefcimra Muiiieipal de Bayciix (l>lli'<:-''\WAv.l)avcux.nl) eMV.Irr.lieitaoiesI ou por c-mnil (lieil3cnitl«ycux(Ií
gmiiil.corn), a panirda publicação deste aviso.

B.-iyeux - PD. 07 de Fevereiro de 2020.
F.MANOEL DA SILVA ALVF-S

Piuvldeitle da CPiyPregoclro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX

COMISSÃO PERM.VNENTE DE LICITAÇÃO

AVISO

CREDENCIAMENTO N® 00001/2020 - FMS-PMBEX

PROCF_SSO ADMINISTRATIVO N® 00008/2020 - FMS-PMBEX

y^ççrciaíia Municipa) de Saúde do Município dc Uayeux, através dr> Prcsídciilc <Li CPL. torna públieu
editai de chamada pública para CREDENCIAMENTO objetivando a CONTRATAÇÃO DE

RWtF.SAF.SPRCIALJZA DA NARRAI IZAÇÃO DE CONSULTAS F. EXAMES ESPECIALIZADOS
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE .SAÚDE DO MUNICIPIO DE

BAYEUX-PB. O Período dc recebimento dos documentos para seleção IMEDIATA será a partir do dia
11/02/2U20 até o (lia 03/Ü.V2020. im boniriu eiilreüiLsO'):OílQhs -vs I2;l)(llis. O CREDENCIAMENTO será

ruidlzndo nii sala da Cumissãu Peirnancnlc dc Liciltiçãu. localizada no Centro Administrativo Municipal
dn Prefeitura Municipal dc Raycux, Av. Liberdade, 2637 - Scsi - Bayeux - PR. CNPJ n" 08.024.581/0001-

60. Cf)|iÍ3 do Edital e seus nricxos poderão .ser obtidos no Portal daTrau.spntrúuein ün Prcfcinira Municipal

dc Bayeux íhltps:.'/wivw.hiivciix.r>b.griv.br;liciiaci)e<l ou por e-mail (liciiacaohnycux^gmail.cüni), a

partir d.a publicação desiu aviso.

Bayeux • PD, 07 de Fevereiro dc 2020.

EMANÜKI. DA SILVA ALVES

Presidente da CPL

Prefeitura «ic Baycux-PI>

Prefeitura Municipal 1
de Santa Cecília I

I  Licitação í
PREFEITURA MUNICIPAL DF. SA.NTA CECÍLIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00007/2020

Torna pública que fará realizar aitavé.s d.-i Picgoeira Ollcial e Equipe de Apnío. scdi.sdii na Av. Santa

Cecília, 140 - Cenlto - Santa Cecília • PU. ;U l.3;00 liurrtó do dia 20 de Fevereiro de 2020. lieitiiçào
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Contratação de pessoa lisieii para prcsfiçno
dc serviços do transporte escolar (item rcniiincscerlc) dc alunos da zona rural e da sede do Municipio c
vice e veisii ritJS lunins da mnnliã, (arde c noite. Rceursos: previsirvs no orçamento vigente. Eundanienlo
legai; l-ci l-ctlcral n" 10.520/02 c Decreto Municipal ii". 185. Informações; no horário dns08;()0 ils 12:00

hor.ts dos dias úleis, nu endereço supraeiuido. Telefone: (083) 3642.1006. E-miiil; lieilacuoCrrj.siinUicceilla.
gov.pb.br. Edilol; wvvw.lcc.pb,gov.br.

Sftnia Cecília - PU. 07 de Fevereiro dc 2020

ROSIaNK LIVRAMENTO DA SIT.VA TRINDADE

Pi egiicira Oflciul

Prefeitura Municipal I
de Itapororoca i™-

^^x^MCiTAPÀO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

.AVLSO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA DE COM1«RaN°0üII0I/2020

Torna público qiic fará reali/air através da Comissão Permanente dc Lieilação. Chamada PúblicR de
Compra objcllvando: .Aquisição de Gêneros Alímcrilicios da .Agricultura Familiar c do Emprega
dor Rural, de.siinadns ao atendimento do Progrnuia de Alimentação Escoitir/PN.AE c .lo Prograitto
MAIS EDUCAÇ.ÃO, ccmsoante o .in. 14 da Lei ii. " 11.947 dc l6.''06/20r)9 c Resniução FNDE ri. "
26/2(1! ,L alterada pela Resolução FNDE/CD n" 4/2015. ale Junho dc 2020. Os inlcrcssadns deverão
apresentar envelope contendo a docunreutaçârr e respectiva propo.siiura até .rs 08:.10 liora.s do dia 03
de Março de 2020. na .saia da referida comissão, sediada na Rua Frei Damiãu Bozzano. 07 - Centro
• lliipororoeti • PB. Neste mesmo loeiil. data c horário será realizada u sessão piiblica para aberlirra
do respectivo envelope. Recursos; previstos no orçamento vigente. Fundamento legal; Lei Federal
n° 8.666/93 c suas alterações posteriores. Icgislnção e normas pertinentes. Informações: no horário
das 118:1)0 as 12:00 hura.s dos dias iilci.s, no endereço supracíiaJu. Telefone: (083) 32941112. E-mall:
pmiliciiiiooo20l 3(£('hoimall.com.

Itapororoca - pH, 07 dc Fevereiro de 2020
TARCÍSIO FRANCA DA SILVA

Presidente da Cnmissão

Prefeitura Municipal
de Caraúbas

PREFEITURA MUNU-TPALDECARAUBAS

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO
PROCESSO: n" 00001/2020. OBJETO: . NOTIFICAÇÃO: Convocnmo,'! a seguinte empre.sn para «o
prazo de 03 (ires) dias consecutivos, considerados dadnia desta publicnçSo, comparecerjunto a Corois-
s.ãu Permanente de Licitação olrjelivund» a assinatura d« respectivo contrato, sob pena de incidência
dn cuminiição prevista no Art. 81, da Lei Federal n" 8.666/93 c suas altcr!içóc.s posteriores: Coopescnf
-Cooperativa dc Pescadores. Aquieullores c Agricti - CNPJ 24.818.087'(JU01-77. INFORMAÇÕES: na
.sede da CPL. Riui: Expedicionário Luís Tctlór io Leão. 699 - Centro - Prédio - Cunuihus - PB. no horário
das (1.8;0(1 as I2:(K1 horas dos dia.s iileis Telefone: (1)83) 3307-1175.

07 dc Fus'Cfciro de 2020

Presidente da Comissãn

E ■ ticírfSiçoÊr' 3
PREFEi rURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN' 0111102/2021)

Nos lermos do icliilòrio firinl apresciriucto pelo Pregoeiniülicinie observado parecer iliiA,sses.soriaJiiridica.
referente .no Pivpiui Presencial n"Ü0001'202».qiie objetiva; CONTRTAÇAO UE EMPRESA PARA EXE-
tTJÇÃO DOS SERVIÇOS DETR ANSPORTE F^SfOLAR; I lOMOLOGO o coirespomlente pnxedimerrto
licliat<)rlücmravorde;ANAEDUARDADASÍI.VALlMA-R.Ç4l.267,60;C;.EÜN PEREIRA DE LIMA

• RS 19.980,4(1; GEltAN KLEBEU DEAMtJRlM 0763176.5405 - RS 25.297.8(1; GENAI.DO BELO DE
OLIVEIRA-RS 31.638.20; 1VANFERREIRAI)ELI.MA71798242400-RS 20.090,40; JOSÉARLINDO
DE LIMA- RS 22.767.80: JOSE UUZERRA DE SOUZA - RS 32.997.80; JOSil EDSON DA SII.VA FILI IO
- RS 23.755.60; JOSEGENILSONSILVAFERRIiíRA062S5786439-RS32.997.XO;JOSÉJÉn-ERSON
IIONÓRID Dí: SOUZA - RS 32.997,80; NEUSA REGINA BATISTA NOGUEIRA - ME - RS 2 i .775,60.

Caratlbas - PB. 07 de i-c\'creiru de 2020
JOSÉ STLVANO FERNANDES DA SILVA

PrefcUn Municipal dc Citrairbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA N* 00001/2020

N<w leimits do relatório final apresentado pel.i Cnmiss.ão Petm.meme dc Licitação e observado o parecer
da Assessoria Jurídica, referente a Chamada Pública n" 00001/2020. que objeiiw; Aquisição dc gêneros
alimi-nllcios, atravê.s dc grupos fomuis d.i agiiciiltura familiar e dc emprccndcdore.s familiares rurai.s
eonsiiiuídos cm coopcraciva.s e associações uu grupos infumiais de agricultores ramilinrcs pata atender a
demaiid.ido Programa Nacional dc.Mimcniaç.ão Escolar- PNAE. para atender os alumis mairlcuráilos nas


